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Echo z konwencji
Andrychów, 10.10.1993r.
Pragniemy podzielić się radością, jakiej doznaliśmy na
konwencji  w Andrychowie  w dniu  10.10.93,  zorgani-
zowanej przez zbory w Andrychowie i w Jaroszowicach.

Piękna, słoneczna, jesienna pogoda zachęciła braterst-
wo do licznego przybycia na duchową ucztę. Wcześniej
podana  informacja  do  radia  Katowice  o  naszym
zjeździe oraz tematy wykładów biblijnych odczytane po
godz. 7 zachęciły niektórych braci i siostry z Epifanii
oraz  ze  Świtu  do  udziału  w  naszym  nabożeństwie.
Ogółem  przybyło  około  700  osób.  Liczne  kolorowe
plakaty oraz informacja w gazecie „Czas Krakowski” za-
praszały do przyjścia.

Pierwszym  wykładem  na  temat:  „Bezpieczne
mieszkanie Izraela” Ezech. 38:8-11, usłużył br. Jeremi-
asz  Purwin.  Mówca  przypomniał  w  skrócie  historię
Izraela i przedstawił proroctwa dotyczące tego narodu.
Obecna sytuacja polityczna i  porozumienia pomiędzy
Izraelem  i  Palestyńczykami  są  początkiem  drogi  do
spełnienia wymienionego wyżej proroctwa.

Drugi  wykład o „Restytucji”  wygłosił  br.  Ryszard Ar-
mużyński. Był to dalszy ciąg proroctw, które mówią o
planie  Bożym –  o  zmartwychwstaniu  ludzkości  i  jej
naprawie pod rządami Chrystusa wraz z Kościołem w
czasie tysiącletniego królowania. Po tym wykładzie br.
Stanisław Sławiński przedstawił warunki uruchomienia
„Domu Spokojnej Starości” w Miechowie. Brat zwrócił
się  z  prośbą  do  wszystkich  zebranych  o  pomoc  finan-
sową, aby w tym roku przyjąć pierwszych mieszkańców
do DSS, co jest warunkiem ujęcia tej instytucji w planie
budżetowym  na  rok  1994  i  dofinansowania  jej  przez
państwo. Obecnie uruchomienie tego obiektu zależy od
całej naszej społeczności, czy zmobilizujemy się do po-

mocy finansowej. Podano numer konta: Dom Spokojnej
Starości „Betania” – PKO Miechów 29636-59196-136.
Wpłaty za pośrednictwem PKO zwolnione są od opłat.

Trzecim wykładem „O  upadku  Babilonu”  usłużył  br.
Henryk  Purwin.  Mówca  porównał  upadek  Tyru  i  Ba-
bilonu do upadku nominalnego chrześcijaństwa, co jest
również ważnym znakiem zbliżających się czasów os-
tatecznych. Po tym wykładzie nastąpiła przerwa obiad-
owa, po której br. Daniel Krawczyk usłużył wykładem
na temat: „Przedśmiertne poselstwo wielkiego proroka
Mojżesza” 5 Mojż. 6:4,12. Przypomniana została prze-
mowa  Mojżesza  do  Żydów,  by  nie  zapominali
przykazań danych przez Boga. W naszym codziennym
życiu  również  powinniśmy  pamiętać  na  nasze
przymierze  zawarte  z  Bogiem  przy  chrzcie.
Ostatnim mówcą był  br.  Piotr  Krajcer,  który również
nawiązał do tematu „Bezpiecznego mieszkania Izrae-
la”. Obecny zwrot w polityce Izraela i Palestyńczyków
świadczy, że zbliża się czas, kiedy Izrael przyjmie Chrys-
tusa, wcześniej jednak dotknie go ucisk Jakuba (Zach.
12:1-4, 14:3-9; Jer. 31:31). Do południa w oddzielnej
sali była prowadzona szkółka z dziećmi. Do miłego nas-
troju przyczynił się też zespół muzyczny akompaniują-
cy przy śpiewaniu pieśni.

Czas tej pięknej uczty duchowej szybko minął i braterst-
wo rozjechali się do domów z postanowieniem pamięta-
nia o naszych zobowiązaniach względem Boga, braci i
bliźnich w życiu codziennym oraz głoszeniu Ewangelii
wszystkim ludziom.
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